



THE *Social*
ELIZABETH ST

Menu

Small

Salt & Pepper Squid	16
<i>zesty tartar dip</i>	
Buffalo Chicken Wings	18
<i>creamy blue cheese sauce</i>	
Moroccan Lamb Meatballs	22
<i>mint and cumin yogurt</i>	
Vegetable Samosa (VG)	18
<i>tomato relish</i>	
Chicken Karaage	18
<i>wasabi mayo</i>	
Vegetable Quesadilla (VG)	18
<i>tomato salsa, chipotle mayo</i>	

Burgers

Pulled Beef Burger	26
<i>classic slaw, cheese, chipotle, fries</i>	
Pulled Vegan Burger (VG)	26
<i>vegan brioche, tomato salsa, sweet potato fries</i>	

Pizza 9"

Hawaiian	26
<i>ham, bacon, pineapple, BBQ sauce</i>	
Bianca	26
<i>chicken, mushroom, ricotta, truffle oil</i>	

Sides

Fries	12
Sweet Potato Fries	12
Garden Salad	12
Garlic Butter Green Beans	12

Mains

Battered Fish	30
<i>tartar dip, salad, chips</i>	
Butter Chicken	27
<i>rice, pappadam</i>	
Pan Fried Barramundi	40
<i>tomato, capsicum, fetta, parsley, crusty bread</i>	
Cajun Chicken	40
<i>potato gratin, vegetable casserole</i>	
Vegetable Lasagne (V)	30
<i>peperonata, micro greens</i>	
Roasted Cauliflower Salad (VG)	30
<i>chickpeas, rocket, pine nuts, pommery mustard dressing</i>	
+ add Cajun chicken breast	8

Grill

250gms Cape Grim Striploin	48
300gms Prime Rump (3+ Marble)	48
<i>All steaks served with salad, chips and your choice of chimichurri sauce or truffle butter.</i>	

Sweet

Goopy Chocolate Brownie	16
<i>chocolate soil, vanilla ice cream</i>	
Zesty Lemon Tart	16
<i>cream fraiche, lemon rind</i>	
Trio of Ice Cream	16
<i>vanilla, chocolate, mango, wafers</i>	

Kids

Chicken Nuggets	15
Fish & Chips	15
Spaghetti Bolognese	15
<i>All kids meals served with juice and ice cream.</i>	

(VG) Vegan
(V) Vegetarian

We take allergens and dietary requirements seriously. If you have any allergies or special dietary needs, please inform one of our team members, who will be happy to assist you in choosing suitable options. Please note that while we strive to accommodate your needs, we cannot guarantee that any of our food is free from allergens, as all meals are prepared in a kitchen that handles ingredients containing all allergens. Thank you for your understanding.